Ekber Diyanet, i lk Osmanlı - iran
Anlaşması, 1555 Amasya Musa/ahası, istan
bul 1971 , s. 1-9; Fahrettin Kırzıoğlu, Osmanlı
ların Kafkas-Elleri 'ni Fethi (1451-1590), Anka
ra 1976, s. 240-249; A. Allouche, The Origins
and Development of the Ottoman Sa{avid
Con{lict (906-962/ 1500-1555), Berl in 1983, s.
104, 144; Bekir Kütükoğlu, "Tahmasp I", iA,
Xl, 645. r:;:ı

ııı!ıiıı İLHAN ŞAHİN - FERİDUN EMECEN

L

AMASYA DARÜŞŞİFASI

XIV. yüzyıl başlarında
inşa edilen bir tıp medresesi

ve şifahane.
_j

Yakutiye mahallesinde, Yeşilırmak' a
paralel olarak uzanan cadde kenarında
medrese plan şemasında inşa edilmiş
tir. Darüşşifanın portali üzerinde por
ta! nişini üç yönde tek satır halinde do
lanan Arapça kitabesinden, yapıyı 708
( 1308 -1309) tarihinde, İlhanlı Hüküm
dan Sultan Olcaytu Mehmed Han'ın ka
rısı İlduş Hatun'un kölesi olan Anber b.
Abdullah ile Anadolu Emiri Ahmed Bey'in
inşa ettirdiği öğrenilmektedir. Ancak
mimarı hakkında herhangi bir bilgi yok
tur. Darüşşifanın günümüze ulaşmamış
vaktiyesinin 712'de (1312) düzenlendiği
de bilinmektedir.